
ZARZĄDZENIE NR 189/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 1486) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Mielnik, 
ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik, do wykonywania prac spisowych na terenie 
Gminy Mielnik w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 
w 2021 r. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Urszula Gniadek- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator 
gminny, 

2) Jolanta Galecka- Członek Biura, 

3) Marta Patrycja Koroluk- Członek Biura, 

4) Artur Jaworski- Członek Biura, 

5) Aneta Kasperuk- Członek Biura. 

§ 3. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy: 

1) organizacja naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych, 

2) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy okazji szkoleń kandydatów 
na rachmistrzów spisowych, 

3) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy przeprowadzeniu 
egzaminów testowych sprawdzających wiedzę i przygotowanie kandydatów na 
rachmistrzów spisowych, 

4) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy 
i raportowanie wyników tego monitorowania zastępcy wojewódzkiego 
komisarza spisowego, 

5) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji spisu 
powszechnego na terenie gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8856B21-3A2B-47AD-A011-0D2B38F37BEE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8856B21-3A2B-47AD-A011-0D2B38F37BEE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-01-28T14:21:14+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




